



KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ
BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI VE MALİYE BAKANLIĞI
GELİR VE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : GVD.0.00-001.07-17-7750

14 Nisan 2017

Konu : Vergi Güvenlik Belgeleri ve Dairemizden
yapılan iş takipleri hk.

TÜM GELİR VE VERGİ DAİRESİ PERSONELİNE

YETKİLİ MUHASİP MURAKIPLARA
GENELGE NO: M.M.113/2017

Bilindiği üzere Vergi Gizliliği Dairemiz açısından ön planda tutulan ve Vergi Dairesi çalışanları açısından uyulması gereken yasal bir zorunluluktur.

Son zamanlarda bazı kişilerin Dairemizde kayıtlı vergi mükellefleri hakkında yetkili olmadıkları halde bilgi ve belge talep ettikleri tarafımızdan saptanmıştır.

Yetki belgesi olmadan ve/veya yetkili muhasip murakıp olarak ilgili kurum/şahıs tarafından atanmadan ve/veya yetkilendirilmeden bilgi ve belge talep edenlerin talepleri yerine getirilmeyecektir.

Yetkisiz kişilerin belge talebinin önüne geçmek ve yetkili Muhasip/Murakıpların Dairemizde yaptıracakları her işlem için vekaletname ve/veya yetki belgesi talep edip gereksiz yere kırtasiyeciliğin artırılmasının önüne geçmek ayrıca iş takipçiliği yapanları da kayıt altına almak amacıyla dairemizde mevcut bilgilerin güncellenmesi ve bir arşiv oluşturulmasına ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu Amaçla murakıplığını yaptığınız müşterilerinizin listesini yetki ve/veya atanma yazısı ile birlikte Dairemize sunmanız halinde bu müşterilerinize ilişkin bilgi ve belge talebiniz yerine getirilecektir. (Sunulacak müşteri listelerinin sicil bilgisi ve yükümlü adını içerecek şekilde exel formatında Dairemize sunulması gerekmektedir.) Müşteri listesini yetki ve/veya atanma yazısını sunmayan Muhasip/Murakıpların Vergi Dairesinde yapılacak işlemlerinde vekalet belgesi talep edilecektir.

Yetkili Muhasip Murakıplar Dairemize sunulan müşteri listelerinin işlemlerini takip edecek personellerinin isimlerini de müdürlüğümüze sunmaları gerekmektedir.

Muhasip – Murakıp yetkisi olmayan, daha çok iş takipçisi işi ile iştigal eden kişilerin ise işlemlerinde Dairemize yükümlüler adına işlem yaptırmak için vekil kılındıklarını gösteren vekaletname sunmaları gerekmektedir.

Bilgi ve gereği rica olunur.

Özdemir KALKANLI
Gelir ve Vergi Dairesi Müdürü